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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA BERAT

DREJTORIA E SHËRBIMIT SOCIAL

RELACION

PËR DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISË SË
SHËRBIMIT SOCIAL TË BASHKISË BERAT PËR PERIUDHËN

01—31 KORRIK 2025.

Të nderuar këshilltarë ,

Drejtoria e Shërbimit Social, në mbështetje të ligjit nr.13972015, “Për vetëqeverisjen vendore” 3
“

nenit 872, 9 pika 1.1, gërma “b”, 21, 64 gërma “e”, të ligjit nr. 5712019 “Për asistencën Sociale
në Republikën e Shqipërisë” neni 21, V.K.M nr. 597, datë 04.09.2019, i ndryshuar datë
29.12.2021, kreu IV, pika 1, 2, “Për përcaktimin e proçedurave, të dokumentacionit dhe masës
mujore të përfitimit të ndihmës ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e
kushtëzuar për ndihmën ekonomike”, si dhe VKM nr.8 datë 14.01.2015 i ndryshuar në datë
15.01.2019 “Për mbrojtjen e Shtresave në Nevojë, për efekt te heqjes së Fashës së Kompesimit

të Energjisë Elektrike deri në 300 kuvh në muaj” , VKB-së nr.3, datë 27.01.2025 “Për miratimin e
kritereve të dhënies së ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok - ndihmën
ekonomike deri në 694 dhe nga fondet e drejtorisë së Shërbimit Social”, VKB-së nr.108, datë
18.12.2024 “Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe PBA përfundimtare 2025-2027”, ligjin
nr. 6872017, datë 27.04.2017 “Për financat e vetëqeverisjes vendore” neni4 pika 4.

. , s

JU RELATON:

PËR BANORËT E BASHKISË BERAT DHE NJËSIVE ADMINISTRATIVE

Përfitojnë Ndihmë Ekonomike nga Fondet e Bashkisë Berat për muajin KORRIK 2025:

Nr.tEmri Mbiemri Refuzuar Vleresimi Adresa e banimit
për

1. Manushaqe Kapllani Pikëzim E ve, me probleme Lagjia nr. 3
ekonomike sociale dhe
shëndetësore.

2. Eqerem Brahimas Pikëzim Familje në vështirësi social- Lagjia nr.2
k.9 ekonomike.

3. Leonard Kanani Pikëzim I divorcuar problem social- Lagjia nr.3
ekonomike.

4. Adriatik SelimmlarijPikëzim Familje me probleme social-1Lagjia nr.1
ekonomike dhe shëndetësore
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de Antoneta Koçi Pikëzim E divorcuar me probleme Lagjia nr.2
sociale.

6. Artan Froto Pikëzim Familje në vështirësi social- Lagjia nr.1
ekonomike..

7 Liljana Kanani Pikëzim E ve patë ardhura probleme Lagjia nr.3
sociale dhe shëndetësore.

8. Shkenca Kullau Pikëzim E ve me problem social- Lagjia nr.1
ekonomike , trajtohet me
banesë sociale.

9: Fiqir Tomori Pikëzim Familje me problele Lagjia nr.1
shëndetësore, probleme
ekonomike.

10.4Ilirjana Mahilaj Pikëzim E divorcuar, me probleme Lagjia nr.1
sociale ekonomike.
Mbështetet me bonus qeraje
nga Bashkia Berat.

11.1Tomor Kafazi Pikëzim Mbi moshë pune, probleme Lagjia nr.1
social-ekonomike dhe
shëndetësore

12.1Luljeta Plaka Pikëzim E ve,pa të ardhura, probleme1Lagjia nr.1
social-ekonomike.

13.1Ike Myzeqari Pikëzim E ve meprobleme social- Nj.Adm Velabisht
K.10 ekonomike.

14.1Jetmira Lulaj Pikëzim E divorcuar, me probleme Lagjia nr.2
sociale ekonomike.

15.1Fatbardha Kotori Pikëzim E vetme, probleme sociale- Nj.Adm Otllak
i E ,ekonomike. k .

16.1Nërënxë Kanani Pikëzim E divorcuar, mbi moshë pune,tLagjia nr.3
vështirësi sociale ekonomike.

17.1Manushaqe Karapiti Pikëzim Grua e vetme, vështirësi Lagjja nr.2
sociale ekonomike.

18.1Andrea Dufo Pikëzim Familje mbi moshën aktive Lagjja nr.3
për punësim,të ardhura të
pakta ekonomike.

19.1Llukan Lapi Pikëzim Familje në vështirësi,social- Lagjja nr.2
ekonomike.

20.1Xhevdet Laraj Pikëzim Familje me probleme sociale1Lagjja nr.3
ekonomike.

21.1Nevila Hoxha Pikëzim E vetme, probleme sociale Nj.Adm Sinjë
ekonomike dhe shëndetësore.
Në pamundësi për punësim.

22.1Bestar Mjeshtri Pikëzim Familje me probleme sociale-tLagjja nr.1
ekonomike, shëndetësore.
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23.1Nadir Shehaj Pikëzim Familje me probleme sociale -1Lagjja nr.1
ekonomike.

24.1Bukuroshe Xhaj Pikëzim E vetme, me probleme Lagjja nr.2
sociale-ekonomike dhe të

ardhuratë ulta.
25.)Asllan Kuka Pikëzim Familje me probleme sociale-1Lagjja nr.1

ekonomike, shëndetësore
26.1Pëllumb Nelo Pikëzim Familje mbi moshë pune dhe Lagjja nr.2

në pamundësi përtu punësuar.
Jetojnë në vështirësi sociale-
ekonomike

27.1Marsela Xhafa Pikëzim Nënë kryefamiljare, sociale- Lagjja nr.1
ekonomike, fuvmijvv mestatus

jetimi.
28.1Laureta Agalliu Pikëzim Kryefamiljare, e ve, pa të Lagjja nr.1

ardhura ekonomike dhe
probleme të ndryshme sociale.

29.1Mimoza HoxhallaritPikëzim E ve me probleme social- Lagjja nr.3
K.10 ekonomike.

30.tAurora Myrto Pikëzim E divorcuar, probleme Nj.Adm Otllak
sociale-ekonomike dhe
shëndetësore.

31.1Eugjena Hysa Pikëzim E vetem, probleme sociale- Lagjja nr.3
K.10 ekonomike, INV.

32.)Fatime Kovaci Pikëzim Familje me probleme social- Lagjja nr.1
ekonomike, me të ardhura të

: : : ulta. , ,

33.1Gramos Arapi Pikëzim Familje me invalid pune, Lagjja nr.1
probemesocial-ekonomike.

34.1Majlinda Angjeli Pikëzim E vetme, probleme sociale- Lagjja nr.1
ekonomike dhe shëndetësore.

35. Elida Zenuni Pikëzim E vetme, mbi moshë pune, pa1Lagjja nr.3
të ardhura ekonomike.

36.1Nafije Etemaj Pikëzim E vetme pa të ardhura, Lagjja nr.1
probleme sociale-ekonomike.

37.1Fadil Ziu Pikëzim Familje me vështirësi sociale-1Lagjja nr.2
ekonomike dhe me anëtarë me
aftësi ndryshe.

38.jPellumbesha$Likaj Pikëzim Kryefamiljare, e ve, me të Lagjja nr.3
ardhura të pakta ekonomike
nga puna rastësore.
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39.1Engjellushe Mjeshtri Pikëzim E vetme, pa të ardhura Nj.Adm Sinjë
K.9 ekonomike dhe me probleme

sociale.

40.1Afërdita Gjinollari Pikëzim E dve, probleme sociale- Lagjja nr.2
ekonomike, mbi moshë pune.

41.tJollanda Shehu Pikëzim E ve, jeton në vështirësi Lagjja nr.2
sociale-ekonomike.

42.JFloresha Neimi Pikëzim E vetme, me probleme Nj.Adm Sinjë
sociale-ekonomike.

43.JArtur Guri Pikëzim Familje me probleme social- Lagjja nr.1
ekonomike, të pa punë prej
vitesh.

44.1Medin Skenderaj Pikëzim Familje me probleme Lagjja nr.3
sociale-ekonomike.

45.)Fatimr Sheko Pikëzim Familje me probleme Lagjja nr.3
sociale-ekonomike dhetë

ardhuratë ulta.

46.1Bajame Gjata Pikëzim E ve, metë ardhura të pakta Lagjja nr.3
ekonomike, e pa punë ndër
vite.

47.)Renata Revania Pikëzim E vetme patë ardhura, “ Lagjja nr.3
problem social-ekonomike
dhe shëndetësore.

48.1Fitim Qerosi Pikëzim Të pa punë, problem social- Lagjja nr.3
ekonomike.

49.)Laver Myrteli Pikëzim Probleme social-ekonomike Nj.Adm Otllak
dhe shëndetësore, mbi moshë
pune.

50.4Nuri Fusha Pikëzim Familje me shumë antarë, Lagjja nr.3
K.9 problem social-ekonomike

dhe shëndetësore.

SI.1Artan Malushi Pikëzim I divorcer me probleme Lagjja nr.1
social-ekonomike, mbështetur

me banesë sociale
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52.1Roland Lopa Pikëzim I divrocuar, me problem Lagjja nr.2
social-ekonomike, i pa streh.

53.1Valentina Plaku Pikëzim E divorcuar, probleme social-tNj.Adm Otllak
ekonomike dhe shëndetësore.
Përfituese e banesës sociale si
e pa streh.

54.1Aurel Selimaj Pikëzim Probleme social-ekonomike Lagjja nr.2
dhe shëndetësore.

55.1Robert Gega Pikëzim I ve pa të ardhura, probleme Lagjja nr.3
social-ekonomike.

56.1Selvi Doraci Pikëzim Nënë me shumë fëmijë, me Nj.Adm Roshnik
K.10 probleme social-ekonomike .

57.1Tajar Ruçaj Pikëzim I divorcuar me probleme Nj.Adm Sinjë
social-ekonomike .

58.1Hajdar Boro Pikëzim E ve pa të ardhura, probleme Lagjja nr.3
social-ekonomike.

59.1Kujtim Hermaraj Pikëzim I divorcuar me probleme Lagjja nr.2
social-ekonomike, pa të
ardhura.

60.1Valentina Etemaj Pikëzim Familje me probleme social-jLagjja nr.3
K.9 ekonomike, me shumë antarë,

pa të ardhura.

61.1Arben Mullaj Pikëzim Në process divorci, probleme1Lagjja nr.1
K.9 social-ekonomike, përfitues

nga ndihma juridike falas.

62.1Ajet Meleqi Pikëzim I divorcuar, të ardhura të ulta.tLagjja nr.1

63.1Nora Diamanti Pikëzim E ve me probleme të Lagjja nr.1
theksuara social-ekonomike
dhe shëndetësore

64.1Alimerda Osoja Pikëzim Nënë kryefamiljare, e pa Nj.Adm Otllak
streh, probleme social-
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ekonomike

65. tValboma Zhuka Pikëzim Familje me problemetë Lagjja nr.1
K.10 theksuara social-ekonomike,

metë ardhura të ulta.

66.1Gentian Guçi Pikëzim Familje pa të ardhura, Nj.Adm Otllak
K.10 probleme social-ekonomike.

67.1Drita Myrteli Pikëzim Mbi moshë pune pa të Nj.Adm Otllak
ardhur, probleme social-
ekonomike

68.1Gelsjona Bajrami Pikëzim Nënë KiFamiljare probleme Nj.Adm Otllak
K.10 social-ekonomike

69.1Efigjeni Mbrati Pikëzim E vetme me probleme të Nj.Adm Otllak
theksuara social-ekonomike,
të ardhuratë ulta

70.tIir Tullumani Pikëzim Familje me problemetë Lagjja nr.3
theksuara social-ekonomike

71.tAbduraman Hoxha Pikëzim Familje me probleme Lagjja nr.1
shëndetësore, pa të ardhura.

72.1Arben Lala Pikëzim I divorcuar me probleme Lagjja nr.3
: . K.10 shëndetësore,i pa streh. :

73.1Arben Kovaçi Pikëzim Nene e divorcuar, probleme Lagjja nr.3
social-ekonomike femija ne
kemp.

74.1Fatbardha Memaj Pikëzim E vetme, pa të ardhura, Nj.Adm Velabisht
probleme social-ekonomike
dhe shëndetësore.

75.tXhevair Dolanaku Pikëzim Familje me probleme social-1Lagjja nr.3
ekonomike dhe shëndetësore.

76.1Tefta Sylyku Pikëzim E vetme, pa të ardhura Lagjja nr.1
probleme social-ekonomike
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77.1Rukije Kanani Pikëzim E ve pa të ardhura, probleme1Lagjja nr.3
social-ekonomike dhe
shëndetësore.

78.1Gëzim Ruja Pikëzim Mbi moshë pune,të ardhura të)Lagjja nr.3
ulta.

79.1Gjolek Blana Pikëzim Familje me probleme social- $Nj.Adm Sinjë
K.9 ekonomike.

80.1Nurie Mile Pikëzim Familje me probleme social-1Nj.Adm Otllak
K.9 ekonomike, në process

kujdestarie

81.1Bledar Ceka Pikëzim I divorcuar me të ardhura të Lagjja nr.3
pa mjaftueshme, probleme
social-ekonomike.

82.1Hamide Çune Pikëzim E ve, me pension minimale, Lagjja nr.3
probleme social-ekonomike.

83.1Olsiona Gurri Pikëzim E divorcuar, probleme social-tLagjja nr.3
ekonomikee pa streh.

84.1Kujtim Liço Pikëzim Familje me shumë fëmije pa Lagjja nr.3
të ardhura, probleme të

K.9 theskuara social-ekonomike
. . . dhe ligjore.

85.1Miranda Selmani Pikëzim E vetme, probleme social- Lagjja nr.3
ekonomike dhe shëndetësore.

86.1Suzana Zeka Pikëzim E vetme probleme social- Nj.Adm Sinjë
ekonomike dhe shëndetësore.

87.1Tofik Koçiu Pikëzim Familje pa të ardhura Nj.Adm Sinjë
K.9 probleme social-ekonomike.

88.1Enver Guçe Pikëzim Familje me shumë fëmije në1Nj.Adm Velabisht
vështirësi të theksuar social-
ekonomike.

89.1Hazbi SelaKorriktPikëzim I vetëm me probleme të Nj.Adm Otllak
thksuara social-ekonomike,
mbi moshë pune.
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90.1Aleksandër Mahilaj Pikëzim I divorcuar,i vetëm. Lagjja nr.3

91.1Marsela Fusha Pikëzim Familje me shume probleme Lagjja nr.3
social-ekonomike.92.1Skender Kasapi Pikëzim Familje me probleme social-tLagjja nr.3
ekonomike dhe shëndetësore.

93.1Agron Kaçeli Pikëzim Nënë e vetme, me probleme Lagjja nr.3
social-ekonomike me përbërje
PAK.

94.1Shaban Ceka Pikëzim I ve me probleme social- Lagjja nr.3
ekonomike.

95.1Pandeli Feka Pikëzim I vetëm me probleme social--tLagjja nr.2
K.10 ekonomike.

96.1Floresha Hyskaj Pikëzim Pensioniste e ve, me probleme1Lagjja nr.2
social-ekonomike.

97.1Elena Bregu Pikëzim E ve metre femije, me Lagjja nr.1
K.10 probleme social-ekonomike.

98.1Kozeta Greku Pikëzim E vetme probleme social- Lagjja nr.3
K.10 ekonomike.

99.1Kujtim Guçe Pikëzim Familje me probleme social-tLagjja nr.3
K.10 ekonomike dhe shëndetësore.

Përfitojnë ndihmë ekonomike nga Fondet e Bashkisë, gjithësej për muajin KORRIK 2025

99 familje te një fond 360.631 lekë

TË TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE KORRIK 2025.

QI

i
Eugjena Hysa — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Artur Guri — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Hajdar Boro — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Olsjona Guri— Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Arben Kovaçi — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Skender Kasapi — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Kozeta Greku — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Miranda Selmani — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Kujtim Guçe — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
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TË MOS TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE KORRIK 2025.

Marjana Çuni — Mos paraqitur .Nuredin Roli — Përfiton pagesën e PAK.
Gëzim Kosova — Fitues nga sistemi N.E .

Tomor Sali — Mos paraqitur.Valimira Pajo — Mos paraqitur .

Syrja Selamaj — Mos paraqitur .Barjam Braho — Mos paraqitur .
Myfarete Puçe— Mos paraqitur.

KALOJNË NGA FONDETE BASHKISË NË FONDIN 6 “5 KORRIK 2025.

e Nuk ka raste.

HIQEN NGA FONDET 6 “4 DHE KALOJNË NE FONDET E BASHKISË KORRIK
2025.

e Nuk ka raste.

Bashkëngjitur gjeni listë pagesën e familjeve KORRIK 2025.

PËRGJEGJËSI I SEKTORIT TË N.EPAKJINV,
Evgjeni Pelivani

DREJTORI I SHËRBU
Piro Xheblati

t

SOCIAL

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat S001.Shqipëri,Tel 700355(0) 2 32 34 935, VVebsite: vv. bashkiaberat.vov.al, Email :

bashkiaberatoyahoo.com






	relacion 62
	relacion 63

